



Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię Covid-19

## Zmiana treści dokumentów do postępowania nr 14/10/2022/KIF/7.1

<p>I. Zamawiający</p>	<p><b>Krajowa Izba Fizjoterapeutów</b> z siedzibą w Warszawie, Plac Stanisława Małachowskiego 2 (00-066), NIP: 701-065-15-76, REGON: 366272350 e-mail: <a href="mailto:oferty@kif.info.pl">oferty@kif.info.pl</a></p>
<p>II. Zmiana treści Zapytania ofertowego nr 14/10/2022/KIF/7.1</p>	<p>W związku realizacją zamówienia na <b>organizację szkoleń wraz z zapewnieniem trenerów przeprowadzających szkolenia, sali szkoleniowej, cateringu i noclegu dla uczestników projektu</b> w ramach realizacji projektu pn. „<b>FIZJO-LEARNING – większe kompetencje fizjoterapeutów w pracy z pacjentem chorującym na choroby zakaźne, w tym COVID-19</b>” realizowanego w ramach Osi Priorytetowej VII. <i>Wsparcie REACT-EU dla obszaru zdrowia, Działania 7.1 Wzmocnienie zasobów kadrowych systemu ochrony zdrowia współfinansowanego z budżetu Unii Europejskiej ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-2020,</i></p> <p><b>Krajowa Izba Fizjoterapeutów w dniu 24.10.2022r. wprowadza w Zapytaniu ofertowym w Rozdziale VII – Warunki udziału w postępowaniu, następujące zmiany:</b></p> <p><u>BYŁO:</u></p> <p><b>Pkt 10 lit. a)</b> Model rehabilitacji osób po przebytych COVID-19, posiada: - doświadczenie w pracy jako fizjoterapeuta – minimum 10 lat stażu, w tym min. 1 rok doświadczenia w pracy w obszarze pracy z pacjentami z chorobą Covid-19,</p> <p><b>Pkt 11 lit a)</b> Model rehabilitacji osób po przebytych COVID-19, posiada: - doświadczenie w pracy jako fizjoterapeuta – minimum 5 lat stażu pracy, w tym min. 6 miesięcy doświadczenia w pracy w obszarze pracy z pacjentami z chorobą Covid-19, - poświadczony certyfikatem/dyplomem,</p> <p>- aktywny lub bierny udział w konferencjach naukowych o tematyce związanej z pulmonologią i/lub fizjoterapią w pulmonologii w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert – udział w minimum 1 konferencji naukowej,</p> <p><u>JEST:</u></p> <p><b>Pkt 10 lit. a)</b> Model rehabilitacji osób po przebytych COVID-19, posiada: - doświadczenie w pracy jako fizjoterapeuta – minimum 10 lat stażu <b>pracy w zakresie fizjoterapii w pulmonologii</b> w tym min. 1 rok doświadczenia w pracy w obszarze pracy z pacjentami z chorobą Covid-19,</p> <p><b>Pkt 11 lit a)</b> Model rehabilitacji osób po przebytych COVID-19, posiada: - doświadczenie w pracy jako fizjoterapeuta – minimum 5 lat stażu pracy, w tym min. 6 miesięcy doświadczenia w pracy w obszarze pracy z pacjentami z chorobą Covid-19,</p> <p>- aktywny lub bierny udział w konferencjach naukowych o tematyce związanej z pulmonologią i/lub fizjoterapią w pulmonologii w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert – udział w minimum 1 konferencji naukowej - <b>poświadczony certyfikatem/dyplomem,</b></p> <p><i>Pozostałe postanowienia Zapytania ofertowego nr 14/10/2022/KIF/7.1 pozostają bez zmian. W związku z dokonanymi zmianami termin składania ofert nie ulega wydłużeniu.</i></p>



Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię Covid-19

<p>III. Zmiana treści Załącznika nr 2 – Formularz ofertowy do Zapytania ofertowego nr 14/10/2022/KIF/7.1</p>	<p><b>Krajowa Izba Fizjoterapeutów w dniu 24.10.2022r. wprowadza w Formularzu ofertowym – Załącznik nr 2 do Zapytania ofertowego, następujące zmiany:</b></p> <p><u>Jednocześnie oświadczam, że Oferent spełnia warunki dostępu do udziału w postępowaniu, tj.:</u></p> <p><u>BYŁO:</u></p> <p><b>Pkt 9</b> Zagwarantuje 4 osoby, wskazane w niniejszym Formularzu Ofertowym, które będą pełniły funkcję Trenera Prowadzącego (TP), w tym:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- doświadczenie w pracy jako fizjoterapeuta – minimum 10 lat stażu pracy w zakresie fizjoterapii w pulmonologii, w tym min. 1 lata doświadczenia w pracy w obszarze pracy z pacjentami z chorobą Covid-19,</li> </ul> <p><b>Pkt 10</b> Zagwarantuje 4 osoby, wskazane w niniejszym Formularzu Ofertowym, które będą pełniły funkcję Trenera Wspomagającego (TW) w tym:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- doświadczenie w pracy jako fizjoterapeuta – minimum 5 lat stażu pracy w tym min. 6 miesięcy doświadczenia w pracy w obszarze pracy z pacjentami z chorobą Covid-19 - poświadczone certyfikatem/dyplomem,</li> <li>- czynny lub bierny udział w konferencjach naukowych o tematyce związanej z pulmonologią i/lub fizjoterapią w pulmonologii w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert – udział w minimum 1 konferencji naukowej,</li> </ul> <p><u>JEST:</u></p> <p><b>Pkt 9</b> Zagwarantuje <b>łącznie 4 osoby, po 2 do każdego z tematów szkoleń</b>, wskazane w niniejszym Formularzu Ofertowym, które będą pełniły funkcję Trenera Prowadzącego (TP), w tym:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- doświadczenie w pracy jako fizjoterapeuta – minimum 10 lat stażu pracy w zakresie fizjoterapii w pulmonologii, w tym min. 1 rok doświadczenia w pracy w obszarze pracy z pacjentami z chorobą Covid-19,</li> </ul> <p><b>Pkt 10</b> Zagwarantuje <b>łącznie 4 osoby, po 2 do każdego z tematów szkoleń</b>, wskazane w niniejszym Formularzu Ofertowym, które będą pełniły funkcję Trenera Wspomagającego (TW) w tym:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- doświadczenie w pracy jako fizjoterapeuta – minimum 5 lat stażu pracy <b>w zakresie fizjoterapii w pulmonologii</b>, w tym min. 6 miesięcy doświadczenia w pracy w obszarze pracy z pacjentami z chorobą Covid-19,</li> <li>- czynny lub bierny udział w konferencjach naukowych o tematyce związanej z pulmonologią i/lub fizjoterapią w pulmonologii w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert – udział w minimum 1 konferencji naukowej - <b>poświadczone certyfikatem/dyplomem</b>,</li> </ul> <p><i>Pozostałe zapisy Formularza ofertowego – Załącznik nr 2 do Zapytania ofertowego nr 14/10/2022/KIF/7.1 pozostają bez zmian.</i></p>
--	---